
 
БАШТАНСЬКА  МІСЬКА РАДА  

БАШТАНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 

від  12 жовтня 2017 р.№ 1  м. Баштанка ХУІІ сесія  сьомого 

скликання 

 
Про затвердження Стратегічного плану 

розвитку Баштанської міської ради  

Миколаївської області на 2018-2025 роки 

(Баштанської об’єднаної територіальної 

 громади) 
 

         На підставі пункту 7 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 09 лютого 2017 

року №3 «Про розробку Стратегічного плану розвитку Баштанської міської 

об’єднаної територіальної громади Миколаївської області на 2018-2015 роки», 

рішення виконавчого комітету міської ради від 11 жовтня 2017 року № 156 

«Про попередній розгляд проекту Стратегічного плану  розвитку Баштанської 

міської ради  Миколаївської області на 2018-2025 роки (Баштанської 

об’єднаної територіальної  громади»,  враховуючи висновки постійних комісій 

міської ради, міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Інформацію першого заступника міського голови Процака О.В. про 

затвердження Стратегічного плану розвитку Баштанської міської ради 

Миколаївської області на 2018-2025 роки (Баштанської об’єднаної 

територіальної громади), прийняти до відома. 

 

2. Затвердити Стратегічний план розвитку Баштанської міської ради 

Миколаївської області на 2018-2025 роки (Баштанської об’єднаної 

територіальної громади) (Додаток 1).  

 

3. Рішення міської ради від 09 лютого 2017 року №3  «Про розробку 

Стратегічного плану розвитку Баштанської міської об’єднаної територіальної 

громади Миколаївської області на 2018-2015 роки» вважати таким, що 

виконано, та зняти з контролю.  

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії міської 

ради. 

 

Міський голова                                                                               І.В.Рубський 

 


